
 
 

 
Refarat Af  kredsbestyrelsesmøde kreds 7. 

Dato: 28.2. 2023 
Tid: kl 17.30 

Sted: Elværket Elværksvej Frederikssund 
Inviterede: 
Torben Bagh (formand),Ole Hansen, Marie-Louise Munch Achton-Lyng, Holger Christensen, Max 
Elbæk, Bjarne Larsen, Susanna Vang Møller, Jens Klaus Jensen, Morten Hansen , Sonny Persson, 
Poul Dissing Jensen. 
Lars Egedal Afbud. Torben Broløs Afbud. 
 
Der udarbejdes beslutningsreferat der udsendes i udkast til de tilstedeværende inden endelig 
offentliggørelse.   
 

1.  Godkendelse af referat fra sidste møde 
 
Referat Godkendt  

 
2.  Detailplanlægning af Kredsmødet dette skal gøres færdig. (Husk her dirigent.) 

 
De sidste detaljer er på plads, det blev aftalt at vi skal i gang væsentlig tidligere næste 
år 
 

3.  Orientering fra kredskassereren spec. Ang. budgetter  
 
Max er Max presset grundet skift i regnskabs system, hvor det nu viser sig at alle 
indtastningen i regnskabssystemet siden November 2022 er væk og skal gøres om. 

 

4. Nyt fra formanden. 
 
Torben har været rundt til forskellige Generalforsamlinger og Jægerråds møder, og der 
er generelt god stemning rundt omkring i kreds 7, desværre har vi også mange Jæger 
råd som ikke fungerer, og det skal have kredsbestyrelsens fokus fremadrettet. 
 

5.  Nyt fra hovedbestyrelsesmedlem Marie Louise. Fra HB-møder. 
 
Fyldt kalender og mange spændende opgaver i fremtiden, der forventes stort pres på 
skydebaner henover foråret grundet hyrdebrev, PAC hænger stadig i bremsen, men 



 
 

Justitsministeriet virker som at have fået øjnene op for problem stillingen, og andre 
gamle sager glider nu nemmere igennem. 
De nye ministre som DJ har kontakt med er måske mere Pro Jagt end tidligere. 

 
 

6.  Orientering om kredsens aktiviteter. Messe i Hillerød + de nys udsendte tilbud, Dyrskue 
og andet som Kredsen måtte være / blive involveret i. 

 
Hillerød Messen er vi godt repræsenteret og Poul er tov holder på økonomien. 
Vi skal have mere fokus på tællelav og markvildtlav i kreds 7, samt DJ app til indberetning at 
Markvildt. 
Der er opstartsmøde vedr. Roskilde Dyre skue D 29 Marts ( Marie Louise Hvor / Hvad tid) 
28-30 April skal Kreds 7 deltage i Danish Outdoor Festival. Skal vendes på næste møde. 
https://www.danishoutdoorfestival.com/ 
 
Pinse Lørdag er der Ny jæger jagt på Jægerspris Øvelsesterræn, der er plads til 15 skytter 
morgen og 15 stykker aften. 

 
7.  Drøftelse og stillingtagen til tidligere fremsat forslag fra Hillerød Jagtforening 

vedrørende lokal høringsret på indstillinger til aktivitetstegn og hædersbevisninger. 
 

Kredsbestyrelsen anbefaler kredsmødet sender forslaget videre til afstemning på 
repræsentantskabsmødet! 

 
8.  Drøftelse og stillingtagen til tidligere fremsat forslag fra Asminderød-Grønholt    

jagtforening vedrørende valg af Hovedbestyrelsessuppleanter identiske med de til 
enhver tid siddende formænd for DJ`s kredse.  
 

Kredsbestyrelsen anbefaler kredsmødet sender forslaget videre til afstemning på 
repræsentantskabsmødet! 

 
9. Ang. de meget indledende drøftelse af en evt. opdeling af Kreds 7 i to fremtidige 

selvstændige kredse.  - Lidt historik V/ Marie-Louise i forlængelse af debatten på sidste 
KB 
Vi fik en større forståelse for processen sidste gang samt hvad der gik galt, det blev 
besluttet at vi nedsætter en projekt gruppe som arbejder videre med dette, så vi sikre 
at bag landet er med næste gang 

10. : Bordet rundt 
 Her også ref. Fra Jægerråds- eller Distrikts møderne.  



 
 

 
 Poul har gennemført DJ lederkursus og har sat flere kursuser op. 

  Distrikt 4 kalender nærmeste fremtid 
  10 Marts DJ Leder Udd. -Strategisk udvikling af Jagtforening  

 11 Marts DJ Leder Udd. – Dirigent rollen 
 29 Marts Foreningsaften – Fremtidens Jagt hund Med Ove Fra DJ 
 19 April Foredrag med Steen Andersen på Hanebjerg 
 20 April DJ Leder Udd. - Fundracing 
 21 April DJ Leder Udd. - Jagtforeningskasserer 

 
Susanná har været i kontakt med DJ ungdom, og der er en vanskelig opgave for de 
unge mennesker da deres uddannelse gør det svært for dem at holde fokus på 
opgaven, det blev besluttet at vi skal gentænke konceptet. 
 
Sonny fortalte om Distrikts. 4 møde med stor fremmøde at Jægerråd formænd, og en 
god udvikling i disse møder, men intet kommer af sig selv og bag denne succes ligger 
stort ben arbejde. 
 
Ole Hansen indkalder snarest til møde i Distrikts. 1 

 
  Der skal indkaldes til Delegerede møde D 6 Juni kl. 1830 på Elværket Fr-Sund 

Hvor alle indkomne forslag gennemgås inden Repræsentantskabsmøde D 10 Juni i    
Odense, så vi er ordentlig forberedt, Kredsens serverer Kaffe / the / Sodavand og 
kage.  

 
 
11.  Næste møde 
 Den 16.3 23 på Elværket Frederikssund kl 1730 
  
  

 


